
11 июля 2019 года

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

  антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч.12 ст.44, ч. 1, 2 ст.40 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 046/01/11-403/2019 по признакам нарушения ООО
«Стройсервис» (ИНН 6732111863, ОГРН 1156733016087, г. Смоленск, ул. Багратиона,
д. 63), ООО «»Сатурн» (ИНН 9705126070, ОГРН  1187746985700, г. Москва, ул.
Летниковская, 10к3), ООО «Проф-Эксперт» (ИНН 6732117262, ОГРН  1156733023149, г.
Смоленск, ул. Крупской, 30 Б) п.2 ч. 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции».

 

2. Создать комиссию управления Федеральной антимонопольной службы по
Курской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

 

Председатель Комиссии:

"..." – руководитель управления;

 

Заместитель Председателя Комиссии:

"..." – заместитель руководителя управления;

 

Члены комиссии:

"..." – заместитель руководителя управления - начальник отдела товарных и
финансовых рынков;



"..." – ведущий специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на себя.

 

"..."Комов


